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Komunikat z dnia 19.05.2020 r.

DOTYCZY ZAPYTANIA OFERTOWEGO NA DOSTAWĘ 5 SZTUK URZĄDZEŃ DŹWIGOWYCH TYPU REACHSTACKER O NUMERZE REFERENCYJNYM POSTĘPOWANIA nr 01/2020/proj.ABC/3.2/POIS – ODPOWIEDŹ NA PYTANIA Z DNIA 18.05.2020.
Laude Smart Intermodal S.A. informuje, że w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 18.05.2020 wniesionymi do Zapytania ofertowego nr 01/2020/proj.BC/3.2/POIS pn. „Zapytanie ofertowe na dostawę 5 sztuk urządzeń dźwigowych typu reachstacker” w ramach projektu pt. „Projekt rozwoju połączeń intermodalnych dzięki zakupowi lokomotyw” (POIS.03.02.00-00-0028/18), projektu pt. „Projekt rozwoju połączeń intermodalnych dzięki zakupowi wagonów” (POIS.03.02.00-00-0029/18-004) oraz projektu pt. „Projekt rozwoju połączeń intermodalnych dzięki budowie i wyposażeniu terminala intermodalnego w Zamościu oraz zakupowi sprzętu do terminala w Sosnowcu” (POIS.03.02.00-00-0031/18)., pragnie po zasięgnięciu opinii i weryfikacji technicznej odnieść się do zadanych pytań w sposób następujący:
Pytanie nr 1. – W związku z pandemią COVID-19 i bardzo trudnym oraz czasochłonnym kontaktem ze zlokalizowaną poza granicami Polski fabryką produkującą oferowane przez nas wózki typu Reach Stacker, prosimy o przedłużenie terminu składania ofert o 14 dni, tj. do 05.06.2020r.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu. Zamawiający dostosował procedurę składania ofert do możliwości jej realizacji w czasie obowiązywania stanu epidemii COVID-19.

Pytanie nr 2 – Czy zamawiający dopuści zaoferowanie urządzeń typu Reachstacker z silnikiem o mocy 265 KW spełniającego normę emisji spalin stage IV wg. Rozporządzenia Komisji Europejskiej 1628/2016?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie urządzenia zgodnego z nieaktualną normą emisji spalin. 
Pytanie nr 3 – Czy możliwa jest zmiana zapisów par.5 ust.9 zapisów umowy? Proponujemy :

„W przypadku nieprzystąpienia Odbiorcy do odbioru końcowego w terminie 1 miesiąca od daty odbioru technicznego, urządzenie typu reachstacker będące przedmiotem odbioru uznaje się za odebrane a dostawę za należycie zrealizowaną”
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu.

Pytanie nr 4 - Prosimy o dopisanie zdania do par. 8a wzoru umowy – „W każdym przypadku odpowiedzialność Dostawcy za szkody ogranicza się do wysokości 20% (dwadzieścia  procent) łącznej Ceny netto 5 Urządzeń.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

Pytanie nr 5 - Uprzejmie prosimy o możliwość złożenia oferty w EURO oraz przy ewentualnym wyborze naszej firmy do zawarcia umowy w EURO.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Obecna treść zarówno zapytania ofertowego, oferty jak i wzór umowy dają możliwość złożenia oferty i zawarcia umowy w walucie Euro. 

Pytanie nr 6 - Prosimy o dodanie  ust. 7 w par. 10: Strony umowy mają świadomość, że COVID-19 (potocznie: koronawirus) został ogłoszony przez Światową Organizację Zdrowia jako światowa pandemia dnia 11 marca 2020 roku. Ogłoszenie to może mieć wpływ na wywiązanie się z umowy i jej wykonanie. W przypadku gdy Koronawirus będzie miał wpływ na realizację niniejszej umowy przez Dostawcę, Odbiorca będzie o tym powiadomiony niezwłocznie w formie pisemnej.  Dostawca otrzyma poprzez to prawo do rozsądnego przedłużenia terminu dostawy lub realizacji warunków niniejszej umowy bez rygoru zapłaty kar umownych oraz ewentualnego odstąpienia Odbiorcy od umowy lub jej części jak wg niniejszej umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Sytuacja związana z obowiązywaniem stanu epidemii spełniają przesłanki ujętej w umowie „siły wyższej”. 
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